

AI·2 Consulting Group ApS

Sophienbergvej 1
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Gorm Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AI-2 Consulting Group ApS
Sophienbergvej 1
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: Glo@ai2cg.com

CVR-nr: 37915785

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er formidling af flexible ressourcer samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et overskud på kr. 975. For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		8.392	10.112
Resultat af ordinær primær drift		8.392	10.112
Øvrige finansielle omkostninger		-1.107	-285
Ordinært resultat før skat		7.285	9.827
Skat af årets resultat		-6.310	-4.151
Årets resultat		975	5.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		975	5.676
I alt		975	5.676

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.357	338.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.180	0
Andre tilgodehavender		85.261	69.766
Tilgodehavender i alt		417.798	408.493
Likvide beholdninger		2.728	67.831
Omsætningsaktiver i alt		420.526	476.324
Aktiver i alt		420.526	476.324

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		6.651	5.676
Egenkapital i alt		66.651	65.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.686	390.091
Skyldig selskabsskat		10.461	4.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.728	16.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.875	410.648
Gældsforpligtelser i alt		353.875	410.648
Passiver i alt		420.526	476.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0